
ASCEA 
SECTION MONTAGNE 

Renseignements par mail : 
secretaire.montagne@gmail.com 

 
Présidente : Marianne Rodier  
Secrétaire : Frédéric Clairet 
Trésorier : Jean Pavageau 

      
                                                                                              V.O. Voir Organisateur 

Avec vos encadrants préférés 
François Bourrelly 06.20.23.46.65 françois.bourrelly@cea.fr 
Thierry Hutter  06.74.83.84.49 thierry.hutter@free.fr 
Emmanuelle De Barberin 06.09.37.87.34 edebarberin@gmail.com 
Emma Durand-Poudret 07.70.32.49.89 Emma.Durand-Poudret@iter.org 
Sylvie Gibert  06.88.18.82.85 Sylvie.gibert@cea.fr 
Philippe Lassaulzais 06.71.17.43.12 philippe.lassaulzais@cea.fr 
Stéphane Lautier  07.86.10.90.27 stephane.lautier@technicatome.com 
Denis Lorenzo  06.64.74.02.89 denis.lorenzo@cea.fr 
Jean Pavageau  06.22.35.20.69 jean.pavageau@cea.fr 
Marianne Rodier  06.86.47.92.43 marianne.rodier@cea.fr 
Nicolas Schmidt  06.79.38.23.28 nicolas.schmidt@cea.fr 
Serge Sueur  06.52.11.13.03 nautile13@gmail.com 
Laurent Tourniaire 06.77.84.88.59 noune13@gmail.com 
Benjamin Vidil  06.41.92.65.29 benjamin.vidil@technicatome.com 

Date Activité Lieu Commentaire Niveau Encadrant.e(s)
1er - 7 mai Canyoning Sierra de Guara Camp canyon Tous Benjamin

3-4 mai Canyoning Angouire & Main morte V.O. François

3-4 mai Trail ? Tous Emma

10 mai Canyoning Bramefan Spécial débutants Tous François

17 mai Trail Calaques  Tous Emma

17-18 mai Canyoning Alpes-Maritimes Bagnolar - Chalandre V.O. François

17-18 mai Escalade Toulon Grandes voies V.O. Stéphane

17-18 mai Rando vertige La Ciotat Tous Serge - Emmanuelle

24-25 mai Canyoning Alpes-Maritimes Bollène - Bagnolar Tous Jean - Emmanuelle

25 mai Rando A définir Tous Laurent

29 mai-1er juin Multi-activités Vercors Tous

7-8-9 juin VTT ou Rando A définir Itinérance V.O. Marianne

12 juin AG & BBQ Mirabeau Tous

14-15 juin Canyoning Riolan & Cuebris V.O. François

14-15 juin Escalade Roche de Rame Grandes voies V.O. Stéphane

21 juin Escalade Toulon Grotte et Eau Tous Stéphane

22 juin Spéléo A définir... V.O. Sylvie

21-22 juin Trail Montagne V.O. Emma

21-22 juin Rando vertige La Ciotat Tous Serge - Emmanuelle

28-29 juin Trail Montagne V.O. Emma

5-6 juillet Spéléo A définir V.O. Sylvie

5-6 juillet Canyoning Maglia & Guiou V.O. François

12-13-14 juillet Canyoning Ardèche / Lozère Mini-camp Tous François

9-17 août Canyoning Pyrénées Orientales Camp canyon V.O. François

6-7 septembre Canyoning Alpes-MAritimes Bosset / Amen V.O. François

14 septembre Spéléo A définir V.O. Sylvie

20-21 septembre Canyoning Alpes de haute Provence La Lance V.O. François

27-28 septembre Multi-activités A définir "WE d'automne" Tous

Mai - Septembre 2025 


